Некоммерческое партнерство

«Объединение строителей Республики Коми»

ПРОТОКОЛ
25.11.2011                                                                                                                                  № 72             г. Сыктывкар

заседания Совета

Дата проведения заседания: 25.11.2011
Время проведения заседания 14:00

Место проведения: г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, 32

Председатель – Уланова Т.А.
Секретарь – Круглова О.А.
Присутствовали: Члены Совета НП «Объединение строителей РК»: Уланова Т.А., Куклин  Ю.И., Васильев Н.В., Кадочников А.А., Сластен И.А., Кызродева Л.С., Мосин С.Л., Забровский Е.С., Шарыгин Ю.А., Цмоканич Н.В.

итого 10 (десять) членов Совета.

Общее количество членов партнерства: 11 человек. Кворум имеется.
Приглашенные:

Генеральный директор НП «Объединение строителей Республики Коми» - Голосов Василий Иванович

Заместитель генерального директора НП «Объединение строителей Республики Коми» - Штриплинг Роберт Эвальдович
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выборе вице-президента НП «Объединение строителей Республики Коми». Докладчик – Голосов В.И.
1. СЛУШАЛИ:

Голосова В.И. – о выборе вице-президента НП «Объединение строителей Республики Коми»
ВЫСТУПИЛА:

Уланова Т.А. – президент НП «Объединение строителей Республики Коми» с предложением на голосование кандидатуры вице-президента Кызродевой Людмилы Семеновны - генерального директора ООО «АЛСТАР»

ПОСТАНОВИЛИ:

Большинством голосов избрать вице-президента НП «Объединение строителей Республики Коми» - Кызродеву Людмилу Семеновну.
Результаты голосования: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1
[image: image1.jpg][Ipencenarens 3acenanus Cosera T.A. Ynanosa

Cexperapb 3acenanust CoBeTa il O.A. Kpyryosa